吉首大学文件

吉大学字〔2018〕5号

  关于给陈楚书等7名同学违纪处分的决定

陈楚书，男，学号20155111072，医学院2015级临床医学三班学生。该生于2018年4月开始多次在宿舍与同学一起参与网络“德州扑克”赌博，并参与网络借贷和高利贷，数额巨大，严重违反校纪校规。张沅法，男，学号20144074041，医学院2014级临床医学六班学生。该生于2017年下半年开始多次在宿舍与同学一起参与网络“德州扑克”赌博，并参与网络借贷和高利贷，数额巨大，严重违反校纪校规。曾甘来，男，学号20144074023，医学院2014级临床医学六班学生。该生于2017年下半年开始多次在宿舍与同学一起参与网络“德州扑克”赌博，并参与网络借贷和高利贷，数额巨大，严重违反校纪校规。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第十一条第（一）款之规定，经研究，决定给予陈楚书、张沅法、曾甘来3名同学记过处分。

高成功，男，学号20164002005，医学院2017级护理本科1班学生。该生自本学期开学以来累计旷课17学时。姜俊杰，男，学号2017402487，体育科学学院2017级民族传统体育专业学生。该生2018年3月5日至2018年4月9日累计旷课16学时。胥宇轩，男，学号2017402493，体育科学学院2017级民族传统体育专业学生。该生2018年3月5日至2018年4月9日累计旷课16学时。阿尔法特·买买提，男，学号20165111096，医学院2017级临床医学四班学生。该生自开学以来累计旷课12学时。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第十九条第（一）款之规定，经研究，决定给予高成功、姜俊杰、胥宇轩、阿尔法特·买买提4名同学警告处分。

                             吉首大学

2018年5月15日
吉首大学校长办公室                 2018年5月15日印发

2